INDICAÇÃO Nº 377/2012
Reitera a Indicação nº 217/2012, solicitando áreas de lazer nos seguintes locais: Bairro São Julião, Volta Grande, São João Velho, Vila Vinhas e Garcia, Distrito de São João Novo.
Excelentíssimo Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando áreas de lazer nos seguintes locais: Bairro São Julião, Volta Grande, São João Velho, Vila Vinhas e Garcia, Distrito de São João Novo.

JUSTIFICATIVA:

A presente reivindicação, se atendida, satisfará os moradores dos referidos locais, pois essas pessoas não dispõem de áreas específicas para o lazer e entretenimento.

Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 04 de abril de 2012.

RAFAEL MARREIRO DE GODOY
Vereador

PROTOCOLO Nº CETSR 04/04/2012 - 11:52:49 01975/2012
/vtc

Leitura em Plenário

Na 10ª SESSÃO ORDINÁRIA

Realizada em 09/04/2012

Rodrigo Nunes de Oliveira

2º Secretário